Ficha de datos de producto :hager
HR535

Relé dif., sensib. reg. de 0,03 a 30A, salida 50%, LCD, test/rearme, 4 vias

Caracteristicas técnicas

Corriente eléctrica

Corriente diferencial asignada Idn 30 mA
100 mA

300 mA

500 mA

750 mA

1000 mA

1500 mA

HR535 2000 mA
3000 mA
5000 mA
10000 mA
30000 mA

Toroidales: Sobrecarga permitida 30 kA/100 ms

Equipo
Con toroide de fuga a tierra Si

Seguridad
Tipo de corriente residual AHI

Configuracion
Temporiz. de la protection diferencial 0,1s
Retardo de ajuste Si

Dimensiones
Distancia maxima de conexion entre receptor y emisor Par trenzado de 25 my 50 m

hager.com/es Adecuado para 09.11.2025


https://hager.com/es/catalogo/?artnr=HR535
https://hager.com/es/catalogo/?artnr=HR535

