



HR535

Relé dif., sensib. reg. de 0,03 a 30A, salida 50%, LCD, test/rearme, 4 vías

### Características técnicas

#### Corriente eléctrica

Corriente diferencial asignada ldn	30 mA 100 mA 300 mA 500 mA 750 mA 1000 mA 1500 mA 2000 mA 3000 mA 5000 mA 10000 mA 30000 mA
Toroidales: Sobrecarga permitida	30 kA/100 ms

#### Equipo

Con toroide de fuga a tierra	Sí
------------------------------	----

#### Seguridad

Tipo de corriente residual	A HI
----------------------------	------

#### Configuración

Temporiz. de la protección diferencial	0,1 s
Retardo de ajuste	Sí

#### Dimensiones

Distancia máxima de conexión entre receptor y emisor	Par trenzado de 25 m y 50 m
--	-----------------------------